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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,00 m2,

SZCZECIN, PIASTOWSKIE

Cena 2 500 zł

W ofercie nowe, komfortowe i słoneczne 2-pokojowe mieszkanie znajdujące się na os. Piastowskim. Budynek 4-
piętrowy z 2019 roku z windą oraz podziemnym garażem. Nieruchomość mieści się na 1 piętrze. Powierzchnia
całkowita to 39m2, w tym salon z aneksem kuchennym oraz wyjściem na duży i przestronny balkon od strony
południowej, sypialnia z dużą szafą oraz łazienka z kabiną prysznicową. Całość wykończona nowocześnie z
użyciem materiałów wysokiej jakości. Aneks kuchennym w pełni wyposażony (zmywarka, piekarnik, lodówka oraz
płyta grzewcza elektryczna). Łazienka w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową, pralkosuszarką oraz toaletą i
bidetem. Całe mieszkanie znajduje się od strony południowej. Czynsz do zarządcy to ok. 300zł w tym zaliczka na
ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę oraz koszty administracyjne. Dodatkowo płatny jedynie prąd wg. zużycia. Kaucja
1-miesięczna. Bardzo dobry dojazd komunikacją miejską. Liczne miejsca parkingowe w pobliży. Pod budynkiem
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znajduje się garaż podziemny i jest możliwość wynajęcia miejsca postojowego w cenie 200zł/m-c. Zapraszam do
zapoznania się z ofertą osobiście. Klucze w biurze.

Symbol CIT24152 Symbol SWO 388833

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 579 €

Cena w USD 628 $ Czynsz ofertowy 2 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PIASTOWSKIE Powierzchnia całkowita 39 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 300 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 
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tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


